u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Nutricién Loc.: 090 Afo: 1°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

MESA

2

24/02/26

26/02/26

24/02/26

27/02/26

05/03/26

24/02/26

26/02/26

25/02/26

23/02/26

12/03/26

05/03/26

20 LOC. HORA
FECHA
03/03/26 090 8:40
hs.
05/03/26 090 9 hs.
03/03/26 090 9 hs.
06/03/26 090 9 hs.
12/03/26 090 9 hs.
03/03/26 090 8:40
hs.
05/03/26 090 9 hs.
04/03/26 090 8 hs.
02/03/26 090 9 hs.
19/03/26 090 12 hs.
12/03/26 090 9 hs.

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en

Nutricién

Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

INTRODUCCION A LA
BIOQUIMICA

ANATOMOFISIOLOGIA |

NUTRICION NORMAL |

PSICOSOCIOLOGIA DE LA

NUTRICION
INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

BIOQUIMICA DE LA
NUTRICION

ANATOMOFISIOLOGIA Ii
NUTRICION NORMAL I
PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL
SALUD PUBLICA Y
ADMINISTRACION

DE SALUD

T. INFORMATICA | Y I

Vera Caspary,
Jenny

Masu, Carolina
Severino, Veronica

Vaticano, Cintia

Ramilo, Graciela

Vera Caspary,
Jenny

Masu, Carolina
Levers, Sofia

Colombo, Guillermo

Lenze, Camila

Hernandez Felix
Samaniego

Severino,
Veronica

Rodriguez,
Maira

Vera Caspary,
Jenny

Cometti.
Federico

Masu, Carolina

Giordano,
Cecilia

Rodriguez,
Maira

Seijas,
Anabela

Vera Caspary,
Jenny

Masu, Carolina

Martins, Mirta
Noemi

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL



