

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud**

Carrera: Licenciatura en Nutrición

Loc.: 090

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
24/02/26	03/03/26	090	8:40 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	TM	INTRODUCCIÓN A LA BIOQUÍMICA	Vera Caspary, Jenny	Severino, Verónica		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	TM	ANATOMOFISIOLOGÍA I	Masu, Carolina	Rodriguez, Maira		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	TM	NUTRICIÓN NORMAL I	Severino, Veronica	Vera Caspary, Jenny		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	TM	PSICOSOCIOLOGÍA DE LA NUTRICIÓN	Vaticano, Cintia	Cometti, Federico		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	TM	INTRODUCCION AL PENSAMIENTO CIENTIFICO	Ramilo, Graciela	Masu, Carolina		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	090	8:40 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	TM	BIOQUÍMICA DE LA NUTRICIÓN	Vera Caspary, Jenny	Giordano, Cecilia		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	TM	ANATOMOFISIOLOGÍA II	Masu, Carolina	Rodriguez, Maira		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	090	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	TM	NUTRICIÓN NORMAL II	Levers, Sofia	Seijas, Anabela		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	TM	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Colombo, Guillermo	Vera Caspary, Jenny		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	090	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	TM	SALUD PÚBLICA Y ADMINISTRACIÓN DE SALUD	Lenze, Camila	Masu, Carolina		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	U	TM	T. INFORMATICA I Y II	Hernandez Felix Samaniego	Martins, Mirta Noemi		VIRTUAL